
Ontario
Trousse de survie

Mots cachés

Trouve et encercle les objets qui devraient faire  
partie de ta trousse de survie en situation d’urgence.

eau

nourriture

vêtements

lampe de  
poche

cartes

piles

bougies

argent

clés

couvertures

sifflet

trousse de  
premiers soins

radio

papier hygiénique

médicaments

P O E M A T E A U A R T A E E R U T I R R U O N T A F I  

T A R E D S T N E M E T Ê V E M L A M P E D E P O C H E N  

U C A R T E S B A S E L I P D I E S S E I G O U B O E  

R S I A R G E N T R S I M C L É S D I E S U E M A H N  

S E R U T E R V U O C S T S I F F L E T D N H B I D O I F O  

T U T R O U S S E D E P R E M I E R S S O I N S T A K I T O  

E O I D A R I E M E P A P I E R H Y G I É N I Q U E O X  

E S L K B S T N E M A C I D É M G L E M D I O J I N S C X  
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www.ontario.ca/gdu

Âges
7+

$5
$5

$5

$5

$5


